

**Årsredovisning**  
för  
**Strömdalen Lantbruks AB**  
559292-0556

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Nilsson, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Strömdalen Lantbruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och djurproduktion med inriktning på nötdjur. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har ökat med nästan 50% jämför med föregående år, från 1,8 MSEK till 2,7 MSEK. Detta beror på att fler djur har skickats till slakt och bolaget har fått bättre betalt för sina produkter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 727	1 847	2 760	3 372
Resultat efter finansiella poster	55	291	444	-246
Soliditet (%)	17,9	22,9	29,6	25,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	164 158	22 611	<b>211 769</b>
Balanseras i ny räkning		22 611	-22 611	<b>0</b>
Årets resultat			161 539	<b>161 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>186 769</b>	<b>161 539</b>	<b>373 308</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 769
årets vinst	161 539
	<b>348 308</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	348 308
	<b>348 308</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 726 734	1 847 173
Övriga rörelseintäkter		1 473 209	1 916 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 199 943</b>	<b>3 763 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-895 035	-389 577
Övriga externa kostnader		-2 067 271	-2 140 790
Personalkostnader	2	-718 681	-617 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 800	-184 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 946 787</b>	<b>-3 332 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 156</b>	<b>431 353</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 991	9 606
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	9 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208 368	-160 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-197 804</b>	<b>-140 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 352</b>	<b>290 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		126 374	-9 000
Förändring av överavskrivningar		0	-92 916
Övriga bokslutsdispositioner		25 314	-160 524
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>151 688</b>	<b>-262 440</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>207 040</b>	<b>28 086</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 501	-5 475
<b>Årets resultat</b>		<b>161 539</b>	<b>22 611</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 904 192	1 939 992
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	950 000	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 456 260	1 108 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 310 452</b>	<b>3 048 392</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	5	64 176	58 971
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 176</b>	<b>58 971</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 374 628</b>	<b>3 107 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 829 615	4 158 355
<b>Summa varulager</b>		<b>4 829 615</b>	<b>4 158 355</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 500	368 875
Övriga fordringar		373 893	180 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 413	748 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>762 806</b>	<b>1 297 268</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		37 279	37 279
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>37 279</b>	<b>37 279</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 629 700</b>	<b>5 492 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 004 328</b>	<b>8 600 265</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		186 769	164 158
Årets resultat		161 539	22 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>348 308</b>	<b>186 769</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>373 308</b>	<b>211 769</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		301 626	428 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 292 916	1 292 916
Övriga obeskattade reserver		463 890	489 204
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 058 432</b>	<b>2 210 120</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 438 319	1 123 864
Övriga skulder		4 492 935	2 876 286
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 931 254</b>	<b>4 000 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit		893 054	722 157
Övriga skulder till kreditinstitut		358 728	405 613
Leverantörsskulder		961 255	499 620
Skatteskulder		45 501	40 641
Övriga skulder		41 335	56 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 461	453 237
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 641 334</b>	<b>2 178 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 004 328</b>	<b>8 600 265</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-12 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 398 406	2 168 406
Inköp	180 000	230 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 578 406</b>	<b>2 398 406</b>
Ingående avskrivningar	-458 414	-274 011
Årets avskrivningar	-215 800	-184 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-674 214</b>	<b>-458 414</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 904 192</b>	<b>1 939 992</b>

#### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 108 400	50 000
Inköp	2 347 860	1 058 400
Omklassificeringar	-1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 456 260</b>	<b>1 108 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 456 260</b>	<b>1 108 400</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 971	57 365
Inköp	5 205	2 689
Försäljningar	0	-1 083
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>64 176</b>	<b>58 971</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 176</b>	<b>58 971</b>

Insatser i ekonomiska föreningar

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	590 440	71 452
	<b>590 440</b>	<b>71 452</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	893 054	722 157

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 655 993	1 731 928
	<b>3 355 993</b>	<b>3 431 928</b>

**Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>950 000</b>	<b>0</b>

Kristianstad

*Markus Nilsson*  
Markus Nilsson

2025-06-27

*Ola Nilsson*  
Ola Nilsson

2025-06-27